ONಲ್ಲ! fan&te matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, R. di

vina miferacione Roffen. ecclefie minifter humilis, falutem in domino. Ut in nof

tris gefta temporibus perpetuam obtineant firmitatem, & ad pofterorum poffint noticiam

pervenire, neceffe eft res folempniter ordinatas literarum memorie commendare. Nos

igitur viri venerabilis domini Johannis Belemeyns, canonici fanéti Pauli Lond. & do

mini manerij de Penefhurfte precibus inclinati, ordinacionem ab eo laudabiliter fa&tam

fuper cantariam capelle, in dićto manerio de Peneſhurfte conſtrućte, & capellani futu

ris temporibus in eadem miniftrantis, quam infpeximus, ratam habentes et gratam, eam

preſenti ſcripto ſigillo noſtro munito, ſalvis in omnibus indempnitatibus matricarum

ecclefiarum, auétoritate pontificali duximus confirmandam. Walterum de Ferenche ca

pellanum nobis a di&to domino Johanne Belemeyns prefentatum ad eandem admittendo,

& in eadem canonice inftituendo, fufcipientes ipfum & fucceffores fuos qui in diéta ca

pella miniftrabunt, & poffeffiones ipfis affignatas, fub Dei & noftra fuccefforumque

noftrorum prote&tione & defencione fpeciali. Et volentes ut nobis & fuccefforibus

noftris immediate fint fubjeéti, ita ut a fe&ta capituli, & a jurediccione archidiaconi loci

& decani, five a chohercione ipforum omnino funt inmunes & excepti. Statuimus

eciam ut cedente vel decedente ipfius loci capellano, liceat domino ipfius manerij, qui

pro tempore fuerit, alium capellanum idoneum ad diétam capellam libere prefentare, a

nobis vel fuccefíoribus noftris benigne admittendum. Nolentes dominos ipfius fundi a

fua prefentacione aliqua racione privari. Siquis autem contra hanc ordinacionem &

confirmacionem noftram temere venire prefumpferit, indignacionem omnipotentis Dei,

& omnium fanótorum, per fentenciam excommunicacionis fuper hoc a nobis folempni

ter latam fe noverit incurrere. In cujus rei teftimonium prefenti fcripto figillum noftrum

apponi fecimus. Dat. anno domini M°.cc°. xL*°. nono.—Autograph. penes Decam, et

Capit. Roffem, -

Indulgentia,

OMNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, R. divina mifera

cione Roffen. ecclefie minifter humilis, falutem in domino. De Dei mifericordia,

& gloriofe virginis genitricis, ejus omniumque fanétorum meritis confidentes, omnibus

confeffis & vere penitentibus de noftra dioc. & alijs quorum diocefani hanc noftram in

dulgentiam ratam habuerint, qui in anniverfario dedicacionis capelle in curia manerij